
Pos 

Open50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Prototypen 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 
NS 

Roller70 
1 
2 
3 

Standard-Mofas 
1 
2 
3 

No. 

277 

82 

269 

231 

336 

202 

444 

244 

21 

40 

47 

74 

80 

76 

63 

333 

65 

72 

75 

64 

88 

69 

79 

59 

731 

777 

769 

11 

94 

4 

Name 

Fränzle Racing Team 

Die Österreicher 

OldSchoolMuckibude 

Pauly Racing 

Eichwald Racing 

FunRacing-Team 

Germania Racing Team 2 

Germania Racing Team 1 

Moped Garage Racing Team 

Rum-Fahrer 

Oberwiermer Deifel 

NRP Racing 

Keschte-Igel 

Blue-Smoke-Gang 

Kreidler Oldschool Team 

Triple-M-Racing 

Beinhart Racing Team 1 

Beinhart Racing Team 3 

Team 5 

Beinhart Racing Team 2 

Otze Racing Team 

Affengeile Mopedfreunde 

Rennsemmel Racing 

MSG Zündappgebläse 

Cross-Team-Oberwald 

Eichwald Roller Racing 

Pfälzer Buben 

Kreidler CHAOS Racing 

Black Bauty Tuning 

Team4Pit 2 

Rd. 

23 

23 

22 

20 

20 

20 

18 

13 

23 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

20 

20 

19 

19 

18 

17 

13 

12 

3 

19 

15 

1 

20 

20 

15 

Diff. 

49.892 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

10 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

NS 

4 Runden 

18 Runden 

44.244 

5 Runden 

Abst. 

49.892 

1 Runde 

2 Runden 

21.056 

10.793 

2 Runden 

5 Runden 

1 Runde 

21.311 

42.596 

6.340 

1 Runde 

27.098 

1 Runde 

54.053 

1 Runde 

1:41.754 

1 Runde 

1 Runde 

4 Runden 

1 Runde 

9 Runden 

4 Runden 

14 Runden 

44.244 

5 Runden 

Top Time 

1:35.881 

1:37.618 

1:41.005 

1:50.582 

1:48.990 

1:47.250 

1:51.679 

1:44.650 

1:35.587 

1:43.699 

1:42.955 

1:42.259 

1:42.327 

1:45.538 

1:42.135 

1:47.042 

1:52.113 

1:47.133 

2:00.681 

1:58.910 

1:58.227 

1:45.800 

1:51.274 

1:57.297 

1:57.716 

2:02.242 

2:06.754 

1:49.796 

1:55.538 

1:53.058 

I Rd. 

8 

7 

5 

13 

13 

11 

18 

13 

8 

2 

15 

1 

4 

4 

12 

14 

4 

15 

6 

8 

4 

3 

9 

3 

17 

3 

1 

6 

17 

1 

Ges. Zeit 

40:30.441 

41:20.333 

41:30.600 

41:16.952 

41:38.008 

41:48.801 

41:25.903 

41:49.667 

41:27.019 

41:15.920 

41:37.231 

42:19.827 

42:26.167 

41:42.259 

42:09.357 

41:17.767 

42:11.820 

40:48.882 

42:30.636 

41:12.456 

41:11.351 

40:42.874 

25:46.260 

42:07.987 

40:57.771 

42:25.806 

14:22.831 

40:58.658 

41:42.902 

42:35.397 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

49.892 

Durchnitts Geschwindigkeit 

34,068 

Beste Rundenzeit 

1:35.587 

Beste Geschw. 

37,662 

Beste Runde von 
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Pos 

Tuning-Mofas 
1 
2 

No. 

51 

50 

Name 

ccm-Zwerge 

50ccm Könige 

Rd. 

22 

18 

Diff. 

4 Runden 

Abst. 

4 Runden 

Top Time 

1:36.097 

1:54.999 

I Rd. 

21 

3 

Ges. Zeit 

40:58.631 

41:15.316 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

49.892 

Durchnitts Geschwindigkeit 

34,068 

Beste Rundenzeit 

1:35.587 

Beste Geschw. 

37,662 

Beste Runde von 

21 - Moped Garage Racing Team 

Gedruckt: 07.09.2019 15:58:50 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Christian Schüßler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

DMV Mofa-Cup Klein Krotzenburg 

Mofacup 

Rennen 

Rennen (40:00 Zeit) started at 15:12:47 

Kleinkrotzenburg 1,000 Km 

07.09.2019 15:10 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 
NS 

No. 

277 

82 

21 

51 

40 

269 

47 

74 

80 

76 

63 

11 

231 

333 

336 

94 

202 

65 

72 

731 

75 

64 

50 

444 

88 

777 

4 

69 

244 

79 

769 

59 

Name 

Fränzle Racing Team 

Die Österreicher 

Moped Garage Racing Team 

ccm-Zwerge 

Rum-Fahrer 

OldSchoolMuckibude 

Oberwiermer Deifel 

NRP Racing 

Keschte-Igel 

Blue-Smoke-Gang 

Kreidler Oldschool Team 

Kreidler CHAOS Racing 

Pauly Racing 

Triple-M-Racing 

Eichwald Racing 

Black Bauty Tuning 

FunRacing-Team 

Beinhart Racing Team 1 

Beinhart Racing Team 3 

Cross-Team-Oberwald 

Team 5 

Beinhart Racing Team 2 

50ccm Könige 

Germania Racing Team 2 

Otze Racing Team 

Eichwald Roller Racing 

Team4Pit 2 

Affengeile Mopedfreunde 

Germania Racing Team 1 

Rennsemmel Racing 

Pfälzer Buben 

MSG Zündappgebläse 

Rd. 

23 

23 

23 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

21 

21 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

18 

18 

18 

17 

15 

15 

13 

13 

12 

1 

3 

Diff. 

49.892 

56.578 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

10 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

22 Runden 

NS 

Abst. 

49.892 

6.686 

1 Runde 

17.289 

14.680 

6.631 

42.596 

6.340 

1 Runde 

27.098 

1 Runde 

18.294 

0.815 

20.241 

4.894 

5.899 

23.019 

1 Runde 

8.889 

1:32.865 

1 Runde 

2.860 

10.587 

1 Runde 

2 Runden 

9.591 

2 Runden 

1:06.793 

1 Runde 

11 Runden 

-14:31:28.265 

Top Time 

1:35.881 

1:37.618 

1:35.587 

1:36.097 

1:43.699 

1:41.005 

1:42.955 

1:42.259 

1:42.327 

1:45.538 

1:42.135 

1:49.796 

1:50.582 

1:47.042 

1:48.990 

1:55.538 

1:47.250 

1:52.113 

1:47.133 

1:57.716 

2:00.681 

1:58.910 

1:54.999 

1:51.679 

1:58.227 

2:02.242 

1:53.058 

1:45.800 

1:44.650 

1:51.274 

2:06.754 

1:57.297 

I Rd. 

8 

7 

8 

21 

2 

5 

15 

1 

4 

4 

12 

6 

13 

14 

13 

17 

11 

4 

15 

17 

6 

8 

3 

18 

4 

3 

1 

3 

13 

9 

1 

3 

Ges. Zeit 

40:30.441 

41:20.333 

41:27.019 

40:58.631 

41:15.920 

41:30.600 

41:37.231 

42:19.827 

42:26.167 

41:42.259 

42:09.357 

40:58.658 

41:16.952 

41:17.767 

41:38.008 

41:42.902 

41:48.801 

42:11.820 

40:48.882 

40:57.771 

42:30.636 

41:12.456 

41:15.316 

41:25.903 

41:11.351 

42:25.806 

42:35.397 

40:42.874 

41:49.667 

25:46.260 

14:22.831 

42:07.987 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

49.892 

Durchnitts Geschwindigkeit 

34,068 

Beste Rundenzeit 

1:35.587 

Beste Geschw. 

37,662 

Beste Runde von 

21 - Moped Garage Racing Team 

Gedruckt: 07.09.2019 15:58:19 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Christian Schüßler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

DMV Mofa-Cup Klein Krotzenburg 

Mofacup 

Rennen 

Rennen (40:00 Zeit) started at 15:12:47 

Kleinkrotzenburg 1,000 Km 

07.09.2019 15:10 
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